
 

 

U s n e s e n í 
 

z 9. zasedání zastupitelstva obce Zbizuby,  

 

konaného dne 11.4.2024. 

 
 

  

Usnesení č. 170/2024 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 9. zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení č. 171/2024 
 

Zastupitelstvo obce  

a) schvaluje dvě možnosti financování veřejné části vodovodních přípojek: 

 buď úhradou zálohy na kupní cenu vodovodní přípojky ve výši 30.000,- Kč,   

kdy bude obec Zbizuby vlastníkem vodovodní přípojky, uložené na 

veřejném prostranství, po dobu záruční lhůty na stavbu a v případě 

poskytnutí dotace po dobu plnění podmínek poskytovatele dotace (dobu 

udržitelnosti projektu), poté bude na základě následně uzavřené kupní 

smlouvy vodovodní přípojka, uložená na veřejném prostranství,                              

ve vlastnictví vlastníka připojeného pozemku nebo stavby;  

vyskytne-li se závada na veřejné části vodovodní přípojky po skončení 

záruční doby, bude oprava plně hrazena z rozpočtu obce, tuto povinnost 

bude mít obec po celou dobu životnosti veřejné části vodovodní přípojky, 

 nebo poskytnutím finančního příspěvku obci Zbizuby formou daru ve výši                            

30.000,- Kč, který bude navýšen o příslušnou daň, s tím, že obec bude 

vlastníkem vodovodní přípojky, uložené na veřejném prostranství, po celou 

dobu její životnosti,  

b) schvaluje posunutí termínu doručení podepsané smlouvy o smlouvě budoucí 

kupní do 15.5.2024, 

c) schvaluje posunutí termínu platby za zhotovení veřejné části vodovodní 

přípojky do 31.5.2024 u jednorázové platby, nebo v případě dvou 

rovnoměrných plateb u první splátky,       

d) souhlasí s tím, že občanům, kteří mají podepsanou smlouvu o smlouvě 

budoucí kupní a mají zájem tuto smlouvu změnit, bude umožněno od této 

smlouvy odstoupit bez sankcí a podepsat novou smlouvu, na základě které 

poskytnou obci finanční příspěvek na zhotovení veřejné části vodovodní 

přípojky, který bude navýšen o příslušnou daň. 

 

 

Usnesení č. 172/2024 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje zápis z 8. zasedání zastupitelstva obce dne 

7.3.2024.  

 

 



 

 

Usnesení č. 173/2024 
 

Zastupitelstvo obce  

a) schvaluje pořízení změny č. 1 územního plánu Zbizuby s prvky regulačního 

plánu zkráceným postupem, 

b) bere na vědomí stanovisko Krajského úřadu SČ kraje, odboru životního 

prostředí a zemědělství, k navrhovanému obsahu změny č. 1 územního 

plánu Zbizuby, bez výhrad, 

c) schvaluje obsah změny č. 1 územního plánu Zbizuby s prvky regulačního 

plánu, 

d) pověřuje starostku obce k předání schváleného obsahu změny č. 1 

územního plánu Zbizuby projektantovi ing. arch. Rostislavu Juklovi, dle 

kterého zpracuje dokumentaci návrhu změny č. 1 územního plánu Zbizuby 

s prvky regulačního plánu. 

 

 

Usnesení č. 174/2024 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2, kterým se provádí 

změna rozpočtu obce Zbizuby na rok 2024. 

 

 

Usnesení č. 175/2024 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodeji nepotřebného movitého majetku obce                  

32 kusů židlí s područkami za cenu 100,- Kč za 1 kus. 

 

 

Usnesení č. 176/2024 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí peněžního daru SH ČMS - SDH 

Zbizuby, IČ: 65928938, se sídlem Zbizuby č.p. 51,  285 04 Uhlířské Janovice, 

ve výši 6.000,- Kč.  

 

 

Ve Zbizubech dne 15.4.2024 

 

 
 
 

...............................................                 ................................................... 
    Místostarosta: Malý Petr                Starostka: Buriánková Helena 
 
 
 
 
[Toto usnesení je upraveno z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a podle nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – GDPR]. 

 
 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32016R0679

